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Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207807-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Wyroby ortopedyczne
2015/S 115-207807

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, ul. Traugutta 116,
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, Osoba do kontaktów:

Anna Żygadło, Wrocław 50-420, POLSKA. Tel.:  +48 717890236. Faks:  +48 713414333. E-mail: ez.marciniak@wp.pl

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 23.5.2015, 2015/S 99-179207)

 
Przedmiot zamówienia:
CPV:33141700 - PA01 - PA02, 33141770, 33141770 - PA02, 33141700 - PA02, 33141770 - PA01, 33141700, 33141700 -
PA01
Wyroby ortopedyczne
Wynajem
Dzierżawa
Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty
Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty
Dzierżawa
Wyroby ortopedyczne
Dzierżawa
Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty
Wynajem
Wyroby ortopedyczne
Wyroby ortopedyczne
Wynajem
Zamiast:

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
1.1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych do ortopedii, według wymienionych niżej części:
Zadanie 1
Zadanie 2
Zadanie 3
Zadanie 4
Zadanie 5
Zadanie 6
Zadanie 7
Zadanie 8
Zadanie 9
Zadanie 10
Zadanie 11
Zadanie 12
Zadanie 13
Zadanie 14

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207807-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179207-2015:TEXT:PL:HTML
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Zadanie 15
Zadanie 16
Zadanie 17.
Miejsce wykonywania ww. dostaw – Siedziba Zamawiającego w lokalizacji przy ul. Traugutta 116 i al. Wiśniowej36 we
Wrocławiu lub nowa lokalizacja Zamawiającego przy ul. Gen. Augusta Fieldorfa 2 we Wrocławiu. Ww.części przedmiotu
zamówienia zostały wykazane i opisane w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
1.2. W przypadku Zadania 1, Zadania 2, Zadania 3, Zadania 4, Zadania 5, Zadania 6, Zadania 8, Zadania9,
Zadania 12, Zadania 13, Zadania 14, Zadania 15, Zadania 16 Wykonawca udostępni Zamawiającemu zestaw
instrumentarium niezbędnego do implantowania wyrobów wyspecyfikowanych w poszczególnych częściach przedmiotu
objętego zamówieniem. Udostępnienie to nastąpi poprzez wydzierżawienie przez Wykonawcę Zamawiającemu ww.
instrumentarium na czas trwania umowy, bądź też poprzez wypożyczenie ww.instrumentarium na czas przeprowadzenia
operacji.
W przypadku Zadania 1 Wykonawca udostępni Zamawiającemu napęd oraz system nawigacji komputerowej /balanser
dynamiczny.
W przypadku Zadania 7 Wykonawca wydzierżawi Zamawiającemu kontenery przeznaczone do sterylizacji i
przechowywania wkrętów.
Zasady ww. udostępnienia zostały opisane we wzorach umów, stanowiących integralną część SIWZ.
Szczegółowe ustalenie zawartości ww. wykazów dokonane zostanie po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed
zawarciem umowy o zamówienie publiczne.
1.3. Zamawiający utworzy z wybranych wyrobów medycznych „Bank wyrobów medycznych do ortopedii”, wskład
którego wejdzie od 2 do 4 zestawów. Szczegółowe ustalenie zawartości ww. banku dokonane zostanie powyborze
najkorzystniejszej oferty, a przed zawarciem umowy o zamówienie publiczne. Wyroby wchodzące wskład banku stanowić
będą własność Wykonawcy. Wykorzystanie ww. wyrobów do operacji oznaczać będzie ichzakup przez Zamawiającego.
Części przedmiotu zamówienia dla których zostanie utworzony bank wskazanezostały w „Formularzu cenowym”,
stanowiącym integralną część SIWZ.
1.4. W przypadku Zadania 1, Zadania 6 oraz Zadania 8 Wykonawca, którego oferta została wybrana
przezZamawiającego jako najkorzystniejsza przed zawarciem umowy poprzetargowej, wyceni poszczególneelementy
wybranych kompletów zaoferowanych wyrobów medycznych, wskazanych w „Formularzu cenowym”,stanowiącym
integralną część SIWZ. Powyższa szczegółowa wycena poszczególnych elementów kompletówzostanie wykazana w
załączniku nr 1 do umowy. Suma cen poszczególnych wszystkich elementów kompletunie może przekraczać ceny całego
kompletu, wykazanej przez Wykonawcę w złożonym w ofercie „Formularzucenowym”.
1.5. Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zawierają wzory umów, stanowiąceintegralną
część SIWZ.
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
17 części.
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 841 565,60 PLN.
Informacje o częściach zamówienia:
Część nr: 1 Nazwa: ZADANIE 1
1) Krótki opis
Dostawy wyrobów medycznych wykazanych i opisanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym integralną część SIWZ
wraz z dzierżawą instrumentarium i napędu oraz wypożyczeniem instrumentarium i systemu nawigacji komputerowej /
balansera dynamicznego.
Część nr: 7 Nazwa: ZADANIE 7
1) Krótki opis
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Dostawy wyrobów medycznych wykazanych i opisanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym integralnączęść SIWZ
wraz z dzierżawą kontenerów.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141700 – PA02
3) Wielkość lub zakres
1 część, 24 pozycje.
Szacunkowa wartość bez VAT: 82 347 PLN
Informacje o częściach zamówienia:
—.
—.
—.
—.
—.
—.
—.
—.
—.
—.
—.
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości odpowiednio:
Zadanie 1 – 16 513,00 zł
Zadanie 2 – 6 217,00 zł
Zadanie 3 – 1 374,00 zł
Zadanie 4 – 1 108,00 zł
Zadanie 5 – 934,00 zł
Zadanie 6 – 1 691,00 zł
Zadanie 7 – 1 647,00 zł
Zadanie 8 – 589,00 zł
Zadanie 9 – 2 367,00 zł
Zadanie 10 – 96,00 zł
Zadanie 11 – 16,00 zł
Zadanie 12 – 336,00 zł
Zadanie 13 – 1 188,00 zł
Zadanie 14 – 280,00 zł
Zadanie 15 – 1 316,00 zł
Zadanie 16 – 1 063,00 zł
Zadanie 17 – 97,00 zł
Łączna wysokość wadium wynosi 36 832,00 zł
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
III.1.4) Inne szczególne warunki:
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: tak
Opis szczególnych warunków: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia wymagania dotyczące oferowanego
asortymentu jeśli przedłoży:
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a) oświadczenie potwierdzające, że oferowane wyroby medyczne w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych
dopuszczone są do obrotu i stosowania na terenie RP, (dotyczy wszystkich wyspecyfikowanych w„Formularzu cenowym”
pozycji przedmiotu zamówienia, również instrumentarium, napędu, systemu nawigacji komputerowej/ balansera
dynamicznego, kontenera),
b) oświadczenie potwierdzające, że oferowane implanty są pakowane jednostkowo i sterylnie (nie dotyczy Zadania
7 i Zadania 17) – w złożonym oświadczeniu należy jednoznacznie wskazać Zadanie, którego ono dotyczy. Brak
potwierdzenia pakowania jednostkowo i sterylnie implantów zaoferowanych w Zadaniu 1, Zadaniu 2, Zadaniu 3, Zadaniu
4, Zadaniu 5, Zadaniu 6, Zadaniu 8, Zadaniu 9, Zadaniu 12, Zadaniu 13, Zadaniu 14,Zadaniu 15 oraz Zadaniu 16
uznany zostanie za niespełnienie przez oferowany asortyment tychże wymagań i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że
zachodzić będą przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, a w przypadku
Zadania 10 i Zadania 11 – brak potwierdzenia skutkować będzie nieprzyznaniem określonej ilości punktów.
c) materiały w języku polskim z danymi technicznymi producenta wraz z wyspecyfikowanymi numerami katalogowymi
(instrukcje używania, strony katalogów itp.) potwierdzające spełnianie wymagań określonych w „Formularzu cenowym”,
stanowiącym integralną cześć SIWZ oraz nazwę producenta, dla zaoferowanego asortymentu (są to wymagania
minimalne – dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego wyrobu). Dopuszcza się
własne tłumaczenie (może być wpisane ręcznie i odnosić się tylko do tych fragmentów, które dotyczą potwierdzenia
spełniania wyspecyfikowanych parametrów); brak potwierdzenia parametrów wymaganych uznany zostanie za
niespełnienie przez oferowany asortyment tychże wymagań i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że zachodzić będą
przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp,
a w przypadku parametrów dodatkowych – brak potwierdzenia skutkować będzie nieprzyznaniem określonej ilości
punktów. Materiały składane w formie kopii winny być poświadczone za zgodność z oryginałem oraz podpisane
przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Nie dotyczy instrumentarium, napędu,systemu nawigacji
komputerowej / balansera dynamicznego, kontenera.
UWAGA!
— Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia w celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełniania przez
zaoferowany asortyment wyspecyfikowanych „Formularzu cenowym” parametrów,
w przypadku braku potwierdzenia ich w materiałach w języku polskim z danymi technicznymi producenta,
z zastrzeżeniem, że złożone oświadczenie winno jednoznacznie wskazywać nazwę potwierdzanego parametru,zgodnie z
zapisami „Formularza cenowego”.
— W przypadku braku w ww. materiałach podanej nazwy producenta, Zamawiający dopuszcza jej potwierdzenie
poprzez złożenie oświadczenia. Wskazana nazwa producenta w złożonym oświadczeniu powinna być tożsama z nazwą
producenta wskazaną w „Formularzu cenowym”.
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
30.6.2015 (13:00)
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
30.6.2015 (13:15)
Powinno być:

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
1.1. Przedmiotem zamówienia są dostawy wyrobów medycznych do ortopedii, według wymienionych niżej części:
Zadanie 1
Zadanie 2
Zadanie 3
Zadanie 4
Zadanie 5
Zadanie 6
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Zadanie 7
Zadanie 8
Zadanie 9
Zadanie 10
Zadanie 11
Zadanie 12
Zadanie 13
Zadanie 14
Zadanie 15
Zadanie 16
Zadanie 17
Zadanie 18
Miejsce wykonywania ww. dostaw – Siedziba Zamawiającego w lokalizacji przy ul. Traugutta 116 i al. Wiśniowej 36 we
Wrocławiu lub nowa lokalizacja Zamawiającego przy ul. Gen. Augusta Fieldorfa 2 we Wrocławiu. Ww.części przedmiotu
zamówienia zostały wykazane i opisane w „Formularzu cenowym”, stanowiącym integralną część Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
1.2. W przypadku Zadania 1, Zadania 2, Zadania 3, Zadania 4, Zadania 5, Zadania 6, Zadania 8, Zadania 9,
Zadania 12, Zadania 13, Zadania 14, Zadania 15, Zadania 16 Wykonawca udostępni Zamawiającemu zestaw
instrumentarium niezbędnego do implantowania wyrobów wyspecyfikowanych w poszczególnych częściach przedmiotu
objętego zamówieniem. Udostępnienie to nastąpi poprzez wydzierżawienie przez Wykonawcę Zamawiającemu ww.
instrumentarium na czas trwania umowy, bądź też poprzez wypożyczenie ww.instrumentarium na czas przeprowadzenia
operacji.
W przypadku Zadania 1 Wykonawca udostępni Zamawiającemu napęd oraz system nawigacji komputerowej / balanser
dynamiczny balanser podkładkowy.
W przypadku Zadania 7 Wykonawca wydzierżawi Zamawiającemu kontenery przeznaczone do sterylizacji i
przechowywania wkrętów.
Zasady ww. udostępnienia zostały opisane we wzorach umów, stanowiących integralną część SIWZ.
Szczegółowe ustalenie zawartości ww. wykazów dokonane zostanie po wyborze najkorzystniejszej oferty, a przed
zawarciem umowy o zamówienie publiczne.
1.3. Zamawiający utworzy z wybranych wyrobów medycznych „Bank wyrobów medycznych do ortopedii”, w skład
którego wejdzie od 2 do 4 zestawów. Szczegółowe ustalenie zawartości ww. banku dokonane zostanie po wyborze
najkorzystniejszej oferty, a przed zawarciem umowy o zamówienie publiczne. Wyroby wchodzące w skład banku stanowić
będą własność Wykonawcy. Wykorzystanie ww. wyrobów do operacji oznaczać będzie ich zakup przez Zamawiającego.
Części przedmiotu zamówienia dla których zostanie utworzony bank wskazane zostały w „Formularzu cenowym”,
stanowiącym integralną część SIWZ.
1.4. W przypadku Zadania 1, Zadania 6 oraz Zadania 8 Wykonawca, którego oferta została wybrana przez
Zamawiającego jako najkorzystniejsza przed zawarciem umowy po przetargowej, wyceni poszczególne elementy
wybranych kompletów zaoferowanych wyrobów medycznych, wskazanych w „Formularzu cenowym”,stanowiącym
integralną część SIWZ. Powyższa szczegółowa wycena poszczególnych elementów kompletów zostanie wykazana
w załączniku nr 1 do umowy. Suma cen poszczególnych wszystkich elementów kompletu nie może przekraczać ceny
całego kompletu, wykazanej przez Wykonawcę w złożonym w ofercie „Formularzu cenowym”.
1.5. Warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego zawierają wzory umów, stanowiące integralną
część SIWZ.
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
18 części.



Dz.U./S S115
17/06/2015
207807-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Dodatkowe informacje - Procedura otwarta

6/8

17/06/2015 S115
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Dodatkowe informacje - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

Szacunkowa wartość bez VAT: 1 841 565,60 PLN.
Informacje o częściach zamówienia:
Część nr: 1 Nazwa: Zadanie 1
1) Krótki opis
Dostawy wyrobów medycznych wykazanych i opisanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym integralną część SIWZ
wraz z dzierżawą instrumentarium i napędu oraz wypożyczeniem instrumentarium i systemu nawigacji komputerowej /
balansera dynamicznego / balansera podkładkowego.
Część nr: 7 Nazwa: Zadanie 7
1) Krótki opis
Dostawy wyrobów medycznych wykazanych i opisanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym integralnączęść SIWZ
wraz z dzierżawą kontenerów.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141700 – PA02
3) Wielkość lub zakres
1 część, 20 pozycji.
Szacunkowa wartość bez VAT: 57 804 PLN
Informacje o częściach zamówienia:
Część nr: 18 Nazwa: Zadanie 18
1) Krótki opis
Dostawy wyrobów medycznych wykazanych i opisanych w Formularzu Cenowym, stanowiącym integralnączęść SIWZ.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141700
3) Wielkość lub zakres
1 część, 4 pozycje.
Szacunkowa wartość bez VAT: 24 543 PLN
4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zamówienia)
5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia.
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości odpowiednio:
Zadanie 1 – 16 513 PLN
Zadanie 2 – 6 217 PLN
Zadanie 3 – 1 374 PLN
Zadanie 4 – 1 108 PLN
Zadanie 5 – 934 PLN
Zadanie 6 – 1 691 PLN
Zadanie 7 – 1 156 PLN
Zadanie 8 – 589 PLN
Zadanie 9 – 2 367 PLN
Zadanie 10 – 96 PLN
Zadanie 11 – 16 PLN
Zadanie 12 – 336 PLN
Zadanie 13 – 1 188 PLN
Zadanie 14 – 280 PLN
Zadanie 15 – 1 316 PLN
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Zadanie 16 – 1 063 PLN
Zadanie 17 – 97 PLN
Zadanie 18 – 491 PLN.
Łączna wysokość wadium wynosi 36 832 PLN.
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
III.1.4) Inne szczególne warunki:
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: tak
Opis szczególnych warunków: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia wymagania dotyczące oferowanego
asortymentu jeśli przedłoży:
a) oświadczenie potwierdzające, że oferowane wyroby medyczne w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych
dopuszczone są do obrotu i stosowania na terenie RP, (dotyczy wszystkich wyspecyfikowanych w „Formularzu cenowym”
pozycji przedmiotu zamówienia, również instrumentarium, napędu, systemu nawigacji komputerowej / balansera
dynamicznego / balansera podkładkowego, kontenera;
b) oświadczenie potwierdzające, że oferowane implanty są pakowane jednostkowo i sterylnie (nie dotyczy Zadania 7,
Zadania 17, Zadania 18, szpilek prowadzących) – w złożonym oświadczeniu należy jednoznacznie wskazać Zadanie,
którego ono dotyczy. Brak potwierdzenia pakowania jednostkowo i sterylnie implantów zaoferowanych w Zadaniu 1,
Zadaniu 2, Zadaniu 3, Zadaniu 4, Zadaniu 5, Zadaniu 6, Zadaniu 8, Zadaniu 9, Zadaniu 12, Zadaniu 13, Zadaniu 14,
Zadaniu 15 oraz Zadaniu 16 uznany zostanie za niespełnienie przez oferowany asortyment tychże wymagań i spowoduje
odrzucenie oferty, chyba że zachodzić będą przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, a w przypadku Zadania 10 i
Zadania 11 – brak potwierdzenia skutkować będzie nieprzyznaniem określonej ilości punktów.
c) materiały w języku polskim z danymi technicznymi producenta wraz z wyspecyfikowanymi numerami katalogowymi
(instrukcje używania, strony katalogów itp.) potwierdzające spełnianie wymagań określonych w „Formularzu cenowym”,
stanowiącym integralną cześć SIWZ oraz nazwę producenta, dla zaoferowanego asortymentu (są to wymagania
minimalne – dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego wyrobu). Dopuszcza się
własne tłumaczenie (może być wpisane ręcznie i odnosić się tylko do tych fragmentów, które dotyczą potwierdzenia
spełniania wyspecyfikowanych parametrów), brak potwierdzenia parametrów wymaganych uznany zostanie za
niespełnienie przez oferowany asortyment tychże wymagań i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że zachodzić będą
przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, a w przypadku parametrów dodatkowych – brak potwierdzenia
skutkować będzie nieprzyznaniem określonej ilości punktów. Materiały składane w formie kopii winny być poświadczone
za zgodność z oryginałem oraz podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Nie dotyczy
instrumentarium, napędu, systemu nawigacji komputerowej / balansera dynamicznego / balansera podkładkowego,
kontenera.
Uwaga!
— Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia w celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełniania przez
zaoferowany asortyment wyspecyfikowanych „Formularzu cenowym” parametrów, w przypadku braku potwierdzenia ich
w materiałach w języku polskim z danymi technicznymi producenta, z zastrzeżeniem, że złożone oświadczenie winno
jednoznacznie wskazywać nazwę potwierdzanego parametru, zgodnie z zapisami „Formularza cenowego”.
— W przypadku braku w ww. materiałach podanej nazwy producenta, Zamawiający dopuszcza jej potwierdzenie
poprzez złożenie oświadczenia. Wskazana nazwa producenta w złożonym oświadczeniu powinna być tożsama z nazwą
producenta wskazaną w „Formularzu cenowym”.
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
7.7.2015 (13:00)
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
7.7.2015 (13:15)
Inne dodatkowe informacje
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Informacje do poprawienia lub dodania w odpowiedniej dokumentacji przetargowej.
Więcej informacji w odpowiedniej dokumentacji przetargowej.


